CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2023

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO VERACRUZANO DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS

Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacidn

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
2
/0
/ 0
Total Créditos Bancarios 0 ( D
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
. 0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL




